[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.09.2017 г.                                                                                         № 29
село Брыковка

О признании  утратившими силу
Постановлении администрации
Брыковского муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001 года
 « О введении в действие Земельного Кодекса Р.Ф.» ,  Федеральным законом  № 334-ФЗ  от  03.07.2016 года « О внесении изменений в  Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Р.Ф.» администрация Брыковского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Брыковского муниципального образования:

Постановление № 76 от 24.11.2015 года  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельного участка»; ( c внесенными изменениями от 18.01.2016 №4,  от 15.07.2016 года № 47)
Постановление № 24 от 01.04.2016 года  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»;
Постановление  № 78 от 24.11.2015 года  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  на  торгах »; ( c внесенными изменениями от 26.12.2016 №101)
Постановление  №79 от 24.11.2015 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий», ( с внесенными изменениями от 10.02.2016 года №8, от 26.12.2016 года № 101);
Постановление № 80 от 24.11.2015 года   Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» ( с внесенными изменениями от 10.02.2016 года №9, от 26.12.2016 года № 101);
Постановление № 81 от 24.11.2015 года  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно», ( с внесенными изменениями от 24.12.2015 года № 106, от 26.12.2016 года № 101);
Постановление № 22 от 01.04.2016 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

         2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава                                                                                            Л.В. Мальцева

image1.jpeg